
 
 
 
 
 
 
 
 

大晦日の終夜電車運転のお知らせ 

 

ニューシャトルでは、昨年度に引き続き、初詣のお客さまのため、大晦日から元旦にかけて臨

時電車を運転します。ダイヤは、約 1 時間間隔で片道５本の運転となります。 

その他の時間帯は、休日ダイヤ（平成 30 年 12 月 30 日（日）～平成 31 年 1 月 3 日（木））で

運転します。 

 

記 
 
◇ 大晦日終夜電車運転ダイヤ 
 

【大宮駅発（下り）】           【内宿駅発（上り）】 
１月１日 １時００分（内宿行）     １月１日 ０時３０分（大宮行） 
１月１日 ２時００分（内宿行）     １月１日 １時３０分（大宮行） 
１月１日 ３時００分（内宿行）     １月１日 ２時３０分（大宮行） 
１月１日 ４時１０分（内宿行）     １月１日 ３時３０分（大宮行） 
１月１日 ５時１０分（内宿行）     １月１日 ４時４０分（大宮行） 
 
※ 各駅の時刻については別紙を参照ください。 

 
 

大勢のお客さまのご利用をお待ち申し上げます。 

平 成 3 0 年 1 2 月 1 0 日 
埼 玉 新 都 市 交 通 株 式 会 社 
代表取締役社長  山根  昌也 
埼玉県北足立郡伊奈町小室 288 番地  シャトルくん 



別 紙

2019.1.1
駅名

内宿 0:30 1:30 2:30 3:30 4:40
羽貫 0:32 1:32 2:32 3:32 4:42
伊奈中央 0:35 1:35 2:35 3:35 4:45
志久 0:38 1:38 2:38 3:38 4:48
丸山 0:41 1:41 2:41 3:41 4:51
沼南 0:43 1:43 2:43 3:43 4:53
原市 0:45 1:45 2:45 3:45 4:55
吉野原 0:46 1:46 2:46 3:46 4:56
今羽 0:48 1:48 2:48 3:48 4:58
東宮原 0:49 1:49 2:49 3:49 4:59
加茂宮 0:51 1:51 2:51 3:51 5:01
鉄道博物館 0:54 1:54 2:54 3:54 5:04

2019.1.1
駅名

大宮 1:00 2:00 3:00 4:10 5:10
鉄道博物館 1:03 2:03 3:03 4:13 5:13
加茂宮 1:05 2:05 3:05 4:15 5:15
東宮原 1:07 2:07 3:07 4:17 5:17
今羽 1:09 2:09 3:09 4:19 5:19
吉野原 1:10 2:10 3:10 4:20 5:20
原市 1:12 2:12 3:12 4:22 5:22
沼南 1:13 2:13 3:13 4:23 5:23
丸山 1:16 2:16 3:16 4:26 5:26
志久 1:18 2:18 3:18 4:28 5:28
伊奈中央 1:20 2:20 3:20 4:30 5:32
羽貫 1:22 2:22 3:22 4:32 5:34

臨時電車時刻表

臨時電車時刻表

臨時電車時刻表

上　　り

下　　り


	Sheet1

